
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2024

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 197,4 100,0 279,8 419,1 1 827,1 2 120,1 551,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 428,0 27,5 84,8 110,3 492,0 530,5 210,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 756,6 14,6 46,0 58,8 275,6 304,9 71,3
 -  40,0 hodin a více 2 954,8 56,9 142,6 244,1 1 043,0 1 262,5 262,6
 -  nezjištěno 58,0 1,1 6,4 6,0 16,6 22,1 6,9

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 381,0 84,3 253,0 362,1 1 550,4 1 789,8 425,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 228,3 23,6 78,0 97,1 427,7 465,5 159,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 670,6 12,9 42,1 51,9 251,7 270,0 55,0
 -  40,0 hodin a více 2 449,7 47,1 127,3 209,3 862,9 1 041,9 208,3
 -  nezjištěno 32,4 0,6 5,6 3,8 8,1 12,4 2,5

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 802,6 15,4 24,0 56,4 273,8 326,1 122,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 193,4 3,7 5,3 12,6 63,5 62,8 49,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 83,1 1,6 3,3 6,9 23,1 34,7 15,1
 -  40,0 hodin a více 500,8 9,6 14,5 34,8 178,8 219,0 53,8
 -  nezjištěno 25,3 0,5 0,9 2,2 8,5 9,7 4,1

Muži 2 850,0 100,0 158,7 241,5 1 049,1 1 093,6 307,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 630,9 22,1 38,4 52,4 215,6 223,0 101,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 405,2 14,2 29,3 34,7 153,5 146,6 41,1
 -  40,0 hodin a více 1 772,7 62,2 86,9 149,7 667,7 708,7 159,8
 -  nezjištěno 41,3 1,4 4,1 4,8 12,3 15,4 4,6

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 308,4 81,0 142,9 201,4 861,5 877,5 225,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 518,9 18,2 35,7 44,9 184,2 185,3 68,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 359,0 12,6 27,5 30,2 139,8 131,0 30,5
 -  40,0 hodin a více 1 408,3 49,4 76,1 123,3 531,4 553,0 124,6
 -  nezjištěno 22,2 0,8 3,6 3,0 6,2 8,2 1,2

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 535,9 18,8 14,5 40,1 186,5 215,1 79,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 110,4 3,9 2,2 7,5 31,2 37,4 32,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 44,6 1,6 1,7 4,5 13,4 15,6 9,4
 -  40,0 hodin a více 362,0 12,7 9,9 26,4 135,9 155,0 34,9
 -  nezjištěno 18,9 0,7 . 1,8 6,1 7,2 3,3

Ženy 2 347,3 100,0 121,1 177,6 778,1 1 026,5 244,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 797,1 34,0 46,4 57,9 276,4 307,6 108,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 351,4 15,0 16,6 24,1 122,0 158,4 30,2
 -  40,0 hodin a více 1 182,1 50,4 55,8 94,4 375,2 553,9 102,8
 -  nezjištěno 16,7 0,7 2,3 1,2 4,3 6,7 2,2

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 072,6 88,3 110,1 160,7 688,9 912,4 200,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 709,3 30,2 42,3 52,2 243,6 280,3 91,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 311,7 13,3 14,6 21,7 111,9 139,0 24,5
 -  40,0 hodin a více 1 041,4 44,4 51,2 86,0 331,5 489,0 83,7
 -  nezjištěno 10,2 0,4 2,0 0,8 1,9 4,2 1,3

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 266,7 11,4 9,6 16,3 87,3 111,0 42,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 83,0 3,5 3,1 5,1 32,3 25,4 17,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,6 1,6 1,6 2,4 9,7 19,1 5,7
 -  40,0 hodin a více 138,8 5,9 4,6 8,4 42,9 64,0 18,9
 -  nezjištěno 6,4 0,3 . . 2,4 2,5 0,8

304


